
UCHWAŁA NR XIV/307/15

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie: przystąpienia Gminy Miasta Gdyni jako Partnera do projektu pn. „Expertise works! 
Attracting proficient labour force towards a BLUE growth in the South Baltic” (pol. „Działania 

eksperckie! Promocja zatrudnienia w sektorze gospodarki morskiej w regionie Południowego Bałtyku”) 
w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Południowy Bałtyk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 i 20 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2015.1515 j.t.) Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasta Gdyni, jako Partnera do projektu pod nazwą 
„Expertise works! Attracting proficient labour force towards a BLUE growth in the South Baltic” (pol. 
„Działania eksperckie! Promocja zatrudnienia w sektorze gospodarki morskiej w regionie Południowego 
Bałtyku”) dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 
Współpracy Transgranicznej Południowy Bałtyk.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda-Trzebiatowski

Id: D55F9426-35ED-4B0A-97DE-131D7C8FE918. Podpisany Strona 1




